
車両通行止めのお知らせ

この度、森林公園内整備の為、森林公園内通路の車両及び歩行者の通行規制を次

のとおり予定しております。

工事期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと思いますが、安全には細心の注意

を払いながら工事を進めてまいりますので、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

規制期間 令和5年 8月 17日  から 令和5年9月 29日  まで
※ 土曜日、日曜日、祝日は休工日のため通行可能
平日は休工日のみ通行可能

工事の工程により、工期延長の場合があります。

規制時間 8:30 か ら 17:00 まで

発注者   静岡県西部農林事務所    連絡先 (053)458-7235

有限会社

担当者

荻造園工事

鈴木 亮
挺重鶏群先  (053)487-2003

090-1415-8839

通行止め箇所

‐
ン手

・r

迂回路

“
．

ミ

ヘ
ゴ
ーー
ゝ

年
■
ｒ
イ

≡
≡

I

＼

ヘ

′

．ザ‐け，、熟一
′

絲
■一

i

オ
一一≡
~■

'

受注者



通行止めのお知らせ

この度、森林公国内整備の為、森林公国内遊歩道の通行止めを次のとおり予定し

ております。

工事期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと思いますが、安全には細心の注意

を払いながら工事を進めてまいりますので、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

規制期間 令和5年8月 17日 から 令和5年9月 29日  まで
※ 土曜日、日曜日、祝日は体工日のため通行可能
平日は休工日のみ通行可能

作業場所により通行止め範囲が変わります。

工事の工程により、工期延長の場合があります。

規制時間 8:30 から 17:00 まで  (12:00～ 13:00通行可能)

通行止め区間 別紙添付

発注者   静岡県西部農林事務所    連絡先 (053)458-7235

有限会社

担当者

荻造園工事

鈴木 亮
連絡先  (053)487-2003

090-1415-8839

受注者



通行止め区間

還行止め区岡 A

担行止め区岡 B

退行止め区困 c

通行止め区間を 3工区に分けて施エ

します。

eLa専

」 _

ユ

醒

廊野

通行止め区間

迂回路



通行止めのお知らせ

この度、森林公園内整備の為、森林公園内遊歩道の通行止めを次のとおり予定し

ております。

工事期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと思いますが、安全には細心の注意

を払いながら工事を進めてまいりますので、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

規制機関 令和5年 8月 17日  から 令和5年 9月 29日  まで
※ 土曜日、日曜日、祝日は休工日のため通行可能
平日は休工日のみ通行可能

作業場所により通行止め範囲が変わります。

工事の工程により、工期延長の場合があります。

規制時間 8:30 から 17:00 まで

発注者   静岡県西部農林事務所 連絡先  (053)458-7235

有限会社

担当者

荻造園工事

鈴木 亮
連絡先 (053)487-2003

090-1415-8839

通行止め箇所

交通誘導員

交通誘導員

観

＼J

受注者



通行止め区間

通行止め箇所
燕

義
●

と

通行止め区間

迂回路


